
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-lehka-pentagon-helios-sun-
cerna/

Bunda lehká Pentagon Helios Sun - černá

Kód zboží: K02016-01
Značka: Pentagon
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL

Popis:
Bunda Helios Sun od značky Pentagon, je ideální volbou pro všechny nadšence
outdoorových aktivit. Bunda je vybavena ochranným filtrem před sluncem SPF + 50. Je
odolná vůči silnému větru díky perfektnímu materiálu, kapuci a vysokému zapínání YKK
zipem.

YKK zipy se vyznačují svou spolehlivostí, i po dlouhodobém používání. Jsou používány při
bundách, které jsou určeny do extrémních povětrnostních podmínek. Zipy mají i několik
certifikací, které osvědčují nezávadnost výrobku ve vztahu k lidem ak životnímu prostředí,
kvalitu výrobního procesu a samotného produktu.

Bunda Helios Sun má vnitřní kapsu, ve kterém si můžete uschovat cennosti. Na zadní
straně se nachází reflexní potisk v podobě loga značky Pentagon.

Vlastnosti:
• ochranný filtr před sluncem SPF + 50
• odolná vůči větru
• zapínání na zip až ke krku
• YKK zip
• kapuce
• reflexní prvek na zadní části bundy
• vnitřní kapsa

Parametry:
• Materiál: 88% polyamid (nylon), 12% elastan

Velikostní tabulka:
Velikost XS M L XL XXL 3XL 4XL
Max. šířka předního dílu (cm) 57 61 63 66 69 72 75
Délka zadního dílu (cm) 71 75 77 79 81 83 85

https://armik.cz/bunda-lehka-pentagon-helios-sun-cerna/


Délka rukávu (cm) 64 68 70 72 74 76 78

Fotky:


	Bunda lehká Pentagon Helios Sun - černá

